СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение  №  6
1 сессии 5 созыва

28.09.2015г.                                                                                     п. Дивинка

« О внесении изменений в решение № 104  37 сессии Совета депутатов
Дивинского сельсовета от 18.10.2012г. « Об определении налоговых
ставок порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года»

               На основании  п. 4 статьи 1Федерального закона от 02.12.2013 г. № 334 – ФЗ « О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Устава Дивинского сельсовета ,Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Подпункт  2.2. «Для физических лиц  установить срок уплаты земельного налога  до  10  ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»  отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в « Вестнике Дивинского сельсовета».

              Глава  Дивинского сельсовета                             Е.А. Литвинова